ลงวันที่   นั้นE ๐๖๐๒๑/บ.๓/ ๕๓ /๒๕๖๘ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘

                    งานก่อสร้างที่จอดรถประจำทางและที่พักผู้โดยสาร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ จำนวน ๑ แห่ง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์ ซัพพลาย

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๓,๙๘๙,๙๙๕.๐๐ บาท สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๐๐๕.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๗   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)